
TRUMPOVA SKRYTÁ VÁLKA PROTI DEP
STATE PO CELÉM SVĚTĚ – PŘESTŘELKA VE
FRANKFURTU?
- CZ24 News | 1. prosince 2020

USA: Právě teď průměrný americký spotřebitel zpráv 100%-ně ignoruje realitu. Netuší, že zrádní
spiklenci po celé Americe jsou vytěžováni, prováděny „lety vydávání“ soukromými kontraktory a
vyslýcháni za letu, dokud se nepřiznají ke svým rolím ve snaze svrhnout Spojené státy americké.

To se děje každou hodinu každého dne, právě tu minutu. Víme to z letových záznamů, což jsou
informace OSINT (Open Source Intelligence).

Víme také, že milost pro generála Michaela Flynna dále potvrdila, že zaměstnanci DoD (ministerstva
obrany) dostanou možnost „národní obrany“, která bude spuštěna, když SCOTUS (Supreme Court Of
The US = Nejvyšší soud USA) ) nebude respektovat právní stát.

Zfalšované, podvodné volby, které právě probíhaly, byly aktem mezinárodní kybernetické války proti
Spojeným státům americkým, což agentuře umožňuje vypořádat se s volebními podvody mimo soudy
a dokonce i mimo SCOTUS.

Vzhledem k tomu, že narušení voleb bylo způsobeno kybernetickým válečným útokem na
deklarovanou kritickou infrastrukturu USA, má prezident Trump možnost zareagovat prostředky
národní obrany, které zahrnují použití SOF (Special Operations Forces) v tuzemsku. Použití zákona o
povstání zahrnuje i ustanovení 14. dodatku, která nezohledňují hlasy států zapojených do povstání.

https://cz24.news/trumpova-skryta-valka-proti-dep-state-po-celem-svete-prestrelka-ve-frankfurtu/
https://cz24.news/trumpova-skryta-valka-proti-dep-state-po-celem-svete-prestrelka-ve-frankfurtu/
https://cz24.news/trumpova-skryta-valka-proti-dep-state-po-celem-svete-prestrelka-ve-frankfurtu/


Trump se také může dovolávat NDAA* a ve spojení s jeho exekučním příkazem ze dne 12. září
2018 může osoby zapojené do koordinované volební manipulace označit za „nepřátelské bojovníky“,
kteří mohou být zcela vyjmuti z občanského práva, uvězněni a vyslýcháni.

*) National Defense Authorization Act (česky přibližně zákon schvalující národní obranu,
zkratka NDAA) je americký federální zákon specifikující především rozpočet a výdaje
amerického ministerstva obrany. Dělí se do vícero sekcí, které se mohou zabývat i dalšími tématy a
efektivně tak odrážejí americkou zahraniční politiku, energetickou strategii, vztahy k ostatním
zemím a organizacím, jimiž jsou USA členem.

Tento zákon se schvaluje jednou za fiskální rok a každý rok se trochu liší, neboť se uzpůsobuje
aktuální situaci. (https://cs.wikipedia.org/wiki/National_Defense_Authorization_Act)

Tato vládnoucí moc je mimochodem mimořádně nebezpečná a je třeba ji zrušit, ale v současné době
je v rukou prezidenta Trumpa roky poté, co ji zrádce Barack Obama podepsal a učinil
zákonem. Trump by měl tuto moc využít proti Deep State, aby ji potom trvale zrušil ( pokud Trump
dokáže přivést volby do Kongresu, je zajištěno vítězství – Obama hrozí Americe vojenským pučem –
Soros byl zapojen do amerických voleb ).

Ministerstvo obrany proti CIA: přestřelky ve Frankfurtu jako skrytá válka proti hlubokému státu po
celém světě

V tuto chvíli zuří po celém světě skrytá válka, ve které Trumpovy DoD (Ministerstvo obrany) a DIA
(Defense Intelligence Agency) soutěží s frakcí Black Hat Depth, která řídí CIA ( americký volební
thriller: útoky na speciální jednotky ve Frankfurtu nad Mohanem) vedlejší server zabaven kvůli
podezření na volební manipulaci (videa) ).

Dobrá zpráva je: Trump vyhrává.

Jak nyní víte, ministerstvo obrany zahájilo útok na serverovou farmu provozovanou CIA ve
Frankfurtu, aby zajistilo servery, které obsahují důkazy o selhání CIA ve volbách v roce 2020 (tj.
manipulace výsledků voleb volebními automaty Dominion přes zadní vrátka).

Nyní se však objevují nové informace, které naznačují, že na serverové farmě došlo k přestřelce mezi
jednotkami speciálních sil americké armády a polovojenskými jednotkami vyškolenými CIA, které
byly přesunuty z Afghánistánu za účelem bránit zařízení v případě nouze.

Při přestřelce byl zabit jeden důstojník CIA, který je nyní v hromadných sdělovacích prostředcích
uváděn jako „zabit v Somálsku“. Zahynulo také pět vojáků americké armády, zatímco podle MSM
údajně zahynuli při „havárii vrtulníku“ v Egyptě.

Navzdory těmto obětem byly servery úspěšně získány ministerstvem obrany a tyto servery byly
předány soukromé zpravodajské skupině prezidenta Trumpa, nyní opět vedené generálem
Michaelem Flynnem, který byl nedávno omilostněn a od té doby mu bylo umožněno zpracovávat
přísně tajné informace – jeho bezpečnostní prověrka byla obnovena.

Zde to bude dobré:

Advokátka Sidney Powellová právě přivádí odborníky na soudní spory v Georgii a Michiganu. Jeden z
těchto svědků získal podrobnosti o krádeži voleb, které byly získány dvěma způsoby:

1) programem Kraken vytvořeným pro kybernetický boj řízený ministerstvem obrany a

https://wp.me/p5eM0T-tuT
https://cs.wikipedia.org/wiki/Spojen%C3%A9_st%C3%A1ty_americk%C3%A9
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ministerstvo_obrany_Spojen%C3%BDch_st%C3%A1t%C5%AF_americk%C3%BDch
https://cs.wikipedia.org/wiki/Fisk%C3%A1ln%C3%AD_rok
https://cs.wikipedia.org/wiki/National_Defense_Authorization_Act
https://wp.me/p5eM0T-tzD
https://wp.me/p5eM0T-tzD
https://wp.me/p5eM0T-tzD
https://wp.me/p5eM0T-tvc
https://wp.me/p5eM0T-tvc
https://wp.me/p5eM0T-tvc


2) informacemi o serverech získaných během několika razií. Došlo také k nájezdům na serverové
farmy v Berceloně a Torontu.

Jedním z těchto svědků je Dr. Keshavarz-Nia, známý vyšetřovatel počítačové kriminality, který
dlouho pracoval pro americkou vojenskou kontrarozvědku, stejně jako pro NSA a CIA.

Nyní Sidney Powellová zveřejnila čestné prohlášení, které si můžete prohlédnout na tomto odkazu:

https://www.courtlistener.com/recap/gov.uscourts.mied.350905/gov.uscourts.mied.350905.1.19.pdf

Mezi její výroky patří:

Dříve jsem objevila velké „zneužitelné“ bezpečnostní mezery v DVS a ES&S, které umožňují
hanebnému operátorovi provádět citlivé funkce prostřednictvím zabudovaných skrytých zadních
vrátek. Operátor má přístup k aktualizacím a testům systému přes internet zadními dveřmi bez
detekce.

Lze je však také použít k provádění nelegálních činností, jako je přesun hlasů, mazání hlasů nebo
přidávání hlasů v reálném čase.

S velkou důvěrou docházím k závěru, že ve volbách 2020 byly změněny datumy ve všech swingových
státech, což mělo za následek, že stovky tisíc hlasů pro Trumpa byly převedeny viceprezidentovi
Bidenovi.

Tím se kruh uzavírá: ozbrojené síly DoD používají k získávání fyzických serverů zbraně pro
kybernetickou válku („Kraken“) a kinetické jednotky (speciální síly pod americkou armádou).

Veškeré informace odvozené z těchto operací získávají forenzní analytici DIA. Poté budou předány
různým odborníkům, kteří jsou připraveni svědčit pod přísahou, což povede k tomu, že soudy zruší
podvodné volby ve státech, kde probíhá boj o hlasy voličů.

Tímto způsobem Trump získá více než 300 hlasů volitelů a zajistil si druhé funkční období v úřadu
prezidenta. Pokud budou úspěšná, tato odhalení také zcela zničí Demokratickou stranu a budou mít
za následek uvěznění tisíců zrádných aktérů za jejich roli v pokusu o krádež hlasů během
kybernetické války za účelem svržení vlády Spojených států.

Sidney Powellová podala žalobu: „Volební podvod ve všech swingových státech“

Advokátka Sidney Powellová podala v Georgii a Michiganu žaloby, které dokumentují volební
podvody na 180 stránkách, včetně svědectví a čestných prohlášení. Cílem bylo „zajistit manipulací s
počtem hlasů, že Joe Biden bude zvolen prezidentem USA“.

„Podle odborníků ke stejnému schématu volebních podvodů došlo ve všech swingových státech – v
Georgii, Michiganu, Pennyslvanii, Arizoně a Wisconsinu,“ uvedla Powellová. „Věříme například, že
Joe Bidenovi bylo v Arizoně nezákonně připočteno 35 000 hlasů.“

„Systematické uplatňování staré metody podvodu při hlasování“ bylo „zesíleno a zakryto“
„počítačovým softwarem používaným pro volební podvody domácími a zahraničními aktéry,“ podle
žaloby v Georgii na republikánského guvernéra Briana Kempa a státního sekretáře Brada
Raffenspergera, jakož i proti volební komisi.

To by mohlo vysvětlit, proč Trumpův právník Rudy Giuliani v neděli 22. listopadu uvedl, že Powellová
„nebyla součástí Trumpova týmu“: Soudní proces je namířen také proti členům Republikánské

https://www.courtlistener.com/recap/gov.uscourts.mied.350905/gov.uscourts.mied.350905.1.19.pdf
https://www.courtlistener.com/recap/gov.uscourts.mied.350905/gov.uscourts.mied.350905.1.19.pdf


strany. Ve čtvrtek 19. listopadu Giuliani uspořádal s Powellovou tiskovou konferenci.

Kemp a Raffensperger prosadili v Georgii nákup softwaru a hardwaru od společnosti Dominion
Voting Systems, který se také používal v Michiganu. „Software Dominion pochází od Smartmatic
Corporation, která byla v USA přejmenována na Sequoia.” ( bývalý poradce Trumpa může prásknout
bombu: Microsoft navrhl podvodný volební software od Billa Gatese – “Je to ošklivější než peklo …” )

Michiganské úřady podepsaly s Dominionem smlouvu ve výši 25 milionů USD na 10 let, bez ohledu
na obrovské bezpečnostní obavy z auditu softwaru v Texasu v roce 2018. V čele týmu Dominion
Michigan byla Kelly Garrettová, bývalá místopředsedkyně Demokratické strany v Michiganu.

Smartmatic má obrat kolem 100 milionů dolarů a zaměřuje se na trhy mimo USA, jako je Venezuela.
Zakladatel společnosti Smartmatic Anthony Mugica, důvěrník venezuelských diktátorů Chaveze a
Madura, po prodeji společnosti Sequoia v roce 2006 uvedl, že obě společnosti budou i nadále
spolupracovat.

Powellová v obou soudních sporech uvádí čestné prohlášení bývalého zaměstnance zesnulého
venezuelského diktátora Huga Cháveze, který si od roku 2004 chtěl zajistit, že už volby nikdy
neprohraje.

„Pro Chaveze bylo velmi důležité, aby Smartmatic navrhl systém tak, aby mohl nepozorovaně změnit
každý hlas, aniž by zanechal jakékoli důkazy,“ říká oznamovatel, který se údajně podílel na vývoji
softwaru Smartmatic od samého začátku.

Existují „nevyvratitelné, spolehlivé důkazy o tom, že došlo k ohrožení fyzické bezpečnosti těchto
hlasovacích strojů a softwaru“, které byly v rozporu s federálními a státními zákony, podle žaloby,
nelegálně připojeny k internetu.

Software Dominion neumožňuje sledovat všechny změny a zásahy a zaznamenat je pomocí časového
razítka. Deníky zařízení bylo možné kdykoli změnit, aniž by to bylo registrováno, podle soudního
řízení v Michiganu.

Ve svém auditu expert na data Russell James Ramsland zjistil, že systém Dominion v Michiganu byl
zodpovědný za vytvoření 289 866 nelegálních hlasů, téměř dvakrát tolik, než bylo údajné vedení Joe
Bidena v Michiganu. Bez všech dalších nesrovnalostí jsou tyto hlasy zfalšované Dominionem
dostatečným důvodem k odmítnutí výsledku voleb v Michiganu.

V Georgii se podvod týká „desítek tisíc hlasů“, s nimiž „byly zfalšovány volby pro Joea Bidena.“
Kromě toho bylo v Georgii započítáno nejméně 96 600 poštovních hlasů, které nebyly zaregistrovány
u volebního orgánu, a jsou tedy neplatné.

Datový expert Russell Navid Keshavarez-Nia také identifikoval vážné bezpečnostní chyby softwaru
Dominion, takže jsou zde dvě žaloby. „Dochází k závěru, že stovky tisíc hlasů pro prezidenta Trumpa
byly ve volbách převedeny na Joe Bidena.“

„Bývalý analytik 305. vojenské zpravodajské služby uvádí, že software Dominion byl používán agenty
jednajícími ve prospěch Číny a Íránu k monitorování a manipulaci voleb, včetně těchto
prezidentských voleb,“ uvedly obě žaloby. Dodatek rovněž obsahuje „kopii patentových záznamů
systému Dominion uvádějící příznivce Antify, Erica Coomera, jako jednoho z prvních vynálezců
hlasovacího systému Dominion.“

Dr. Eric Coomer se v roce 2010 stal viceprezidentem amerického inženýrství Dominion Votig
Systems, poté byl povýšen na ředitele strategie a bezpečnosti. Reportér Colorada Joe Oltmann

https://wp.me/p5eM0T-tBu
https://wp.me/p5eM0T-tBu
https://www.wsj.com/articles/SB116674617078557263


řekl reportérce Fox Michelle Malkin, že natočil videokonferenci Antify, kde Coomer řekl: „Nebojte
se, Trump tyto volby nevyhraje. O to jsme se postarali. “Coomer pohrozil prezidentovi násilím v
několika příspěvcích na sociálních sítích. Jeho jméno od té doby zmizelo z webu Dominion Voting
Systems , stejně jako samotný Coomer.

Nebylo to však jen digitální podvádění, ale také „klasické“ padělání hlasovacích lístků, takže byla
podána stížnost: Při sčítání poštovních hlasů volební pracovníci v Georgii a Michiganu nekontrolovali
podpisy a obálky a nedovolili přístup žádným volebním pozorovatelům. Všechna tři pochybení jsou
nezákonná a zneplatnila by tyto hlasy. V Georgii to ovlivňuje asi 50 000 hlasů, v Michiganu několik
desítek tisíc.

V obou státech mají úřady neautorizovaná pravidla, která jsou v rozporu s volebními zákony, uvedla
Powellová. Nejsou k tomu oprávněni, pouze parlamenty příslušných států.

Svědkové pod přísahou svědčili také o tom, že viděli, že Trumpovy hlasy se počítají pro Bidena, že
byly přidány velké počty poštovních hlasů, které nebyly řádně označeny vodoznakem, jejich podpisy
nebyly ověřeny a že „byly cítit jinak“. Tyto „panenské“ balíčky hlasovacích lístků byly pro Joe Bidena
obvykle naplněny až do 100%.

Voličům, kteří se zúčastnili voleb, bylo řečeno, že již hlasovali poštovním hlasováním, i když to
odmítli. Republikánští volební pozorovatelé byli obtěžováni, uráženi, vyhnáni z budovy a bylo jim
zabráněno ve sledování voleb ve městech ovládaných demokraty.

Pokud volební komise ignoruje toto množství nesrovnalostí ve volbách, bude „velmi obtížné“ se voleb
vzdát, uvedl prezident Donald Trump na své první tiskové konferenci od voleb. “Pokud to uděláš, je
to chyba. Tyto volby byly podvod.“

“ZPRÁVA: Bidenův projev ke Dni díkůvzdání obdrží online pouze 1000 zhlédnutí, což je rekordní
minimum.”Pozorovatelé tvrdí, že kandidát s „80 000 000“ hlasy by získal mnohem více online diváků.
Čísla nelžou ani nedávají smysl! “

“Právě jsem viděl volební tabulky.” Neexistuje způsob, jak by Biden mohl mít 80 000 000 hlasů !!! To
byla 100% MANIPULOVANÁ VOLBA. “

Překlad: https://voxpopuliblog.cz

Zdroj: https://www.pravda-tv.com

 

https://www.youtube.com/watch?v=dh1X4s9HuLo&feature=emb_logo
https://www.thegatewaypundit.com/2020/11/denver-business-owner-dominions-eric-coomer-unhinged-sociopath-internet-profile-deleted-erased-audio/
https://www.thegatewaypundit.com/2020/11/denver-business-owner-dominions-eric-coomer-unhinged-sociopath-internet-profile-deleted-erased-audio/
https://twitter.com/newsmax/status/1332338927676649473?s=20

